



**POLSKI
ŁĄD**



**Zamawiający:
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków**

Grodków, 9 marca 2023 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Kopicach**”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.6.2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na udzielone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego, mianowicie:

INSTALACJA WOD-KAN

Pytanie nr 1:

W przedmiarze pominięto:

- rewizję $\varnothing 110$ na pionie w pomieszczeniu W-C
- wykonanie wykopów pod poziomy podposadzkowe wraz z zasypką i zagęszczeniem
- wykonanie bruzd w ścianach na podejścia instalacji do urządzeń
- montaż uchwytów w łazience dla niepełnosprawnych
- montaż kątowych zaworów podumywalkowych (6 sztuk)

Odpowiedź 1:

- rewizję $\varnothing 110$ - należy doliczyć - 1szt.
- wykonanie wykopów pod poziomy pod posadzkowe wraz z zasypką i zagęszczeniem zostały uwzględnione w robotach ziemnych, a instalacje wykonywane są w przestrzeni gruntów odspojonych w przygotowaniu budowy.
- wykonanie bruzd w ścianach na podejścia instalacji do urządzeń - nie została uwzględniona ponieważ wykonywane są instalacje w nowo powstających ściankach działowych.
- montaż uchwytów w łazience dla niepełnosprawnych – należy doliczyć montaż uchwytów w ilości - 5szt.
- montaż kątowych zaworów pod umywalkowych – należy doliczyć montaż zaworów w ilości 13szt.

Pytanie nr 2:

W poz. 128 przedmiaru podano, że rurę wywiewną pionu kanalizacyjnego wykonać z blachy ocynkowanej czy tak wycenić.

Odpowiedź 2:

W poz. 128 przedmiaru podano wykonanie rury wywiewnej z blachy ocynkowanej – należy policzyć taką.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze podano nakłady na wykonanie wewnętrznej instalacji p-poż z hydrantami $\varnothing 50$. Na zakres tych robót brak jest projektu. Jak wycenić te roboty?

W projekcie instalacji wody wszystkie przewody mają średnicę $\varnothing 16$ i 20 mm i nie obejmują instalacji p-poż.

Odpowiedź 3:

Instalacje ppoż. do hydrantu należy wycenić zgodnie z pozycjami od 129 do 136. Instalacja ta została doliczona dodatkowo przy opracowaniu kosztorysu inwestorskiego i nie posiadała żadnej dokumentacji projektowej.

INSTALACJA CO

Pytanie nr 1:

Czy przewiduje się sterowanie nagrzewnicami w hali głównej. W przedmiarze i projekcie brak jest sterowania.

Odpowiedź 1:

Nie przewiduje się sterowania nagrzewnicami w hali głównej.

Pytanie nr 2:

Czy przewidzieć osłony nagrzewnic chroniące przed przypadkowym uderzeniem piłką.

Odpowiedź 2:

Przy zakupie nagrzewnic uwzględnić osłony przed uderzeniem piłką.

PRZYŁĄCZA WODY I CO

Pytanie nr 1:

Brak w przedmiarze i projekcie odcinków instalacji niezbędnych do wykonania w budynku istniejącej szkoły.

Odpowiedź 1:

Nie wykonywano inwentaryzacji budynku istniejącego szkoły oraz zawartych w nim instalacji wewnętrznych. Wykonanie niezbędnych instalacji wewnątrz budynku szkoły należy uwzględnić poprzez dodanie 2% wartości robót związanych z wykonaniem przyłączy do sali gimnastycznej do wartości kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 2:

Wejście przyłącza wody do sali gimnastycznej zaprojektowano w miejscu kabiny natryskowej. Czy tak wycenić.

Odpowiedź 2:

Wejście przyłącza wody do sali gimnastycznej należy wycenić w tym miejscu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie
prowadzonego postępowania
w dniu 09.03.2023 r.

BURMISTRZ

(-)

Marek Antoniewicz

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl